Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 16 de Outubro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº 143  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 065/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Antônio Osmar da Silva, torna público extrato do 1°
TEMO ADITIVO ao CONTRATO n° 065/2018 firmado em 09/09/2019, entre o Município e CONSILL CONSTRUTORA IRMÃO LARA

LTDA-EPP, CNPJ nº 17.286.865/0001-69. Objeto: o objeto do presente termo aditivo é a prorrogação de prazo. Vigência do dia

09/09/2019 à 04/06/2020. Processo Licitatório n.º 033/2018, modalidade: Tomada de preço n.º 003/2018. ANTÔNIO OSMAR DA
SILVA, Prefeito Municipal.

Publicado em 16/10/2019, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2019-10-16T13:19:36-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649